TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  40/ TB-CTSV

Bình Dương, ngày 25 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
(V/v thưc hiện đánh giá rèn luyện trực tuyến HKII, năm học: 2018-2019)

 Thực hiện việc đánh giá rèn luyện học kỳ 2 năm học 2018-2019 theo văn bản

số 168/ĐHTDM-CTSV ngày 18/3/2019. Phòng Công tác sinh viên thông báo hoạt

động đánh giá rèn luyện đối với sinh viên D16, D17 và D18. Cụ thể như sau:

1. Thời gian

Từ ngày 28/12/2019 – 10/01/2020.

2. Liên kết sử dụng đánh giá trực tuyến

Sinh viên thực hiện đánh giá theo link:

https://dkmh.tdmu.edu.vn:444/default.aspx?page=dangnhap

3. Hướng dẫn đánh giá (có file hướng dẫn kèm theo)

Trên đây là thông báo V/v thực hiện đánh giá rèn luyện trực tuyến HKII, năm

học: 2018-2019. Kính đề nghị các Chương trình, Khoa triển khai đến sinh viên biết

và thực hiện. Những khó khăn trong quá trình thực hiện xin liên hệ phòng công tác

sinh viên (Đ/c Nguyễn Hữu Toán), rất mong sự hợp tác của các đơn vị.

Lưu ý: Sinh viên cần đọc kỹ “hướng dẫn” và thực hiện đúng thời gian.

Nơi nhận:

- Các Khoa;

- Phòng ĐTĐH;

- TT. CNTT;

- Lưu CTSV.

              LINK HƯỚNG DẪN

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

LINK ĐÁNH GIÁ

https://dkmh.tdmu.edu.vn:444/default.aspx?page=dangnhap